
平成２４年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 議会事務局 H24.5.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）

県議会テレビ広報番組 長崎市上町１－３５

1 議会事務局 政務調査課 H24.5.8 H24.5.10 制作及び放送業務 1,380,000 1,449,000 長崎放送株式会社 委託料 一般競争入札

委託 代表取締役社長　上田良樹 （３社）

長崎県議会 長崎市出島町11-13

2 議会事務局 政務調査課 H24.5.8 H24.5.11 インターネット映像 1,440,000 1,512,000 西日本電信電話株式会社 委託料 一般競争入札

配信業務委託 長崎支店長　黒木幸一 （１社）

3

4

5

番号 節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称


